IČO: 33159441 

I. 
     Nájomná zmluva zo dňa 01.10.2021 sa mení v článku 4, odstavec 1 takto: 

Čl.4 

Nájomné a úhrada za služby 

1. Dňom vzniku nájmu je nájomca povinný platiť prenajímateľovi nájomné vo výške 

1.419,60 EUR/ ročne t,j. 118,30 ,- EUR/ mesačne (slovom stoosemnásť eur 30 

centov). Výška nájomné nezhŕňa platby za plyn, vodu, elektrinu, ktorú si prenajímateľ 

platí sám. 

II. 

V ostatných článkoch a odstavcoch nájomná zmluva zostava nezmenená. 

Tento Dodatok č. 1 k Nájomnej zmluve je vyhotovený v dvoch exemplároch,